

Protokół Nr 13/2015
z posiedzenia Zarządu Powiatu

które odbyło się w dniu 28 stycznia 2015 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 14⁰⁰, zakończenie o godz. 14²⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Janusz Zarzeczny, Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Marek Tyza i Alfred Rzegocki

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Stalowowolskim na lata 2015-2017.
4. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok przyjętego UZP Nr 12/67/2015 w dniu 22 stycznia 2015 roku.
5. Podjęcie wniosku o niewprowadzanie do porządku obrad sesji projektu uchwały Rady.
6. Wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Janusz Zarzeczny** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 13 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem porządku obrad było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto.

Ad. 3 Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Stalowowolskim na lata 2015-2017.

Starosta **Janusz Zarzeczny** wyjaśnił, że Komisja Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej na ostatnim posiedzeniu zgłosiła poprawki do projektu uchwały. Poprawki dotyczą literówek oraz błędnie podanych publikatorów ustaw. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przygotował w związku z powyższym stosowne autopoprawki do projektu uchwały. Starosta zaproponował, aby je przyjąć. Innych uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem autopoprawek głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Stalowowolskim na lata 2015-2017.

Ad. 4 Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok przyjętego UZP Nr 12/67/2015 w dniu 22 stycznia 2015 roku.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła autopoprawki. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem autopoprawek głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok przyjętego UZP Nr 12/67/2015 w dniu 22 stycznia 2015 roku

Ad. 5 Podjęcie wniosku o niewprowadzanie do porządku obrad sesji projektu uchwały Rady.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są uwagi do wniosku? Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem wniosku głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął wniosek o niewprowadzanie do porządku obrad Sesji projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2015-2023

Ad. 6 Wolne wnioski.

Wniosków nie zgłoszono.

Ad. 7 Zamknięcie posiedzenia.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zamknął 13 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołował:

Marcin Uszyński



Starosta – Janusz Zarzeczny

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Marek Tyza

Członek Zarządu – Andrzej Gargaś

Członek Zarządu – Alfred Rzegocki

